Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Kllokot/Opstina Klokot/Municipality of Klokot

Daté: 27.11.2019
N& bazg t€ nenit 12, nenit 17, pika (f) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr. 03 / L-040, si dhe né pérputhje me nenin 8 pika (f) t&
Statutit t¢ Komunés Klokot nr.10815 / 2 daté 31.07.2018. Kuvendi Komunal i Klokot iné& 27.11.2019. bie:

VENDIMIN MBI PAGESEN E SHERBIMEVE PER GRUMBULLIMIN DHE LARGIMIN E MBETURINAVE
NE DEPONIN E AUTORIZUAR NE VELEKINCE-GJILAN PER PERSONAT JURIDIKE

Neni L.
Kuvendi Komunal, né seancén e tij té dhjeté t€ rregullt t¢ mbajtur mé 27.11. 2019, miratoi vendimin pér pagesén
e shérbimeve,e grumbullimit dhe deponimit t¢ mbeturinave pér personat juridiké

Neni II.
Bazuar n& propozimin e vendimit Nr.1464 / 1 daté: 19.11.2019 vendimi nga neni 1 i kétij vendimi u miratua me votim
publik nga kryetari i Kuvendit Komunal t& Kllokot me 8 vota PER, 1 Kundér, ! abstenim dhe 4 nuk u deklaruan.
Cmimet né tabelén e nenit 3 t& shkarkimit mujore e mbeturinave nga kapaciteti prej 1.1m3 né njé deponi t€ autorizuar
né Velikince - Gjilan pér t€ gjitha subjektet né komuné dhe institucionet né bag t& planit t& punés sé& shérbimeve t&
administratés komunale numri i t& ciléve zbrazjes planin né baza mujore 4 (katér) heré, nése zbrazja e numrit né fjalé
tejkalohet me njé dokument t& vecanté né marréveshje ndérmjet bashkisé dhe personit juridik pér pagesén shtesé.

Neni III.
Ky vendim i pérmendur né nenin 1 hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij nga Kryetari i Kuvendit t&¢ Komunés sé
Lloji i shérbimeve Tarifat
Euro/zbrazja Euro/zbrazja
mujore mujore 1.1 m3
1.1 m3
I. Pérdoruesit e shérbimit tregtar

Artizanatet e vogla dhe aktivitetet e shérbimit

Subjektet e mesme ndaj njésive t& médha me kosto t& ulét shérbimi ose t&
moderuar

Subjektet e médha me kosto té larté shérbimi
Il. Pérdoruesit e shérbimeve me kontrata té vecanta

I Institucionet

Neni IV.

Kllokot, dhe pas vlerésimit t& vlefshmérisé sé aktit nga Ministria kompetente ¢ Vetéqeverisjes Lokale, do té publikohet
né fagen zyrtare t&¢ Komunés.

Dorézohet :

MAPL-sé

Kabinetit kryetarit

Kuvendit komunal

Administratés komunale t& shérbimeve publike
Arkivés

Daté :27.11.2019 .
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